河 海 大 学 部 门 文 件

河海水电〔2018〕25号

关于成立水利水电学院2017-2018年度
国家奖学金评定工作组的通知

院内各单位：
根据河海大学关于做好2018年度国家奖学金评选工作的要求，切实做好我院2017-2018年度国家奖学金评定工作。经研究决定，成立水利水电学院2017-2018年度国家奖学金评定工作组。具体成员名单如下：
组  长：任旭华
副组长：戴玉珍
成  员(按姓氏笔画排序）：
	王永泉
	王辰羽
	王柳江
	王润韵
	甘  磊

	叶  逾
	曲永胜
	朱  海
	刘津铭
	李晓英

	杨效礼
	岑威钧
	初文婷
	张汉云
	陈孝兵

	陈  胜
	闻  昕
	袁赛瑜
	倪泽丞
	徐  磊

	笪步源
	曾宇轩

    河海大学水利水电学院
 2018年9月25日

河海大学水利水电学院                2018年9 月25日印发
录入：笪步源                               校对：刘津铭